



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 87/23 /2014

Wrocław, dnia 26.01.2015 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury różnej na wyposażenie Oddziału Neonatologicznego*”

### Dotyczy zadania nr 3

#### Pytanie nr 1 – dotyczy pkt 4

Prosimy o dopuszczenie lampy na statywie z 3 kółkami (wszystkie z hamulcem).

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### Pytanie nr 2 – dotyczy pkt 5

Prosimy o dopuszczenie regulacji wysokości w zakresie 1350 – 1650 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regulację wysokości lampy w podanym zakresie tj. 1350 – 1650 mm.**

#### Pytanie nr 3 – dotyczy pkt 12

Prosimy o dopuszczenie lampy z układem chłodzenia o maksymalnym poziomie hałasu <26 dbA.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lampę z układem chłodzenia o maksymalnym poziomie hałasu <26 dbA.**

#### Pytanie nr 4 – dotyczy pkt 13

Prosimy o dopuszczenie czasu pracy minimum 20 tys. godzin.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czas pracy elementu świecącego minimum 20 tys. godzin ciągłej pracy.**

#### Pytanie nr 5 – dotyczy pkt 16

Prosimy o dopuszczenie lampy ze statywem o łącznej wadze 16,8 kg.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną wagę lampy.**

### Dotyczy zadania nr 11

#### Pytanie nr 1 – dotyczy pkt 5

Prosimy o dopuszczenie regulacji w zakresie 30 - 39°C w krokach co 0,1°C.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### Pytanie nr 2 – dotyczy pkt 10

Prosimy o doprecyzowanie „alarmu czasu” - czy Zamawiający ma na myśli alarm, który włącza się jeśli materac nie osiągnie zadanej temperatury po upływie określonego okresu czasu?

**Odpowiedź: Pod pojęciem „alarmu czasu” Zamawiający rozumie regularne monitorowanie i natychmiastowe przekazanie sygnału jeżeli urządzenie po przekroczeniu zaprogramowanego okresu czasu nie osiągnęło bądź też przekroczyło żądaną temperaturę.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk